
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/330/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejska Górka 

Na podstawie art. 32 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejska Górka zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/69/19 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejska Górka (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 8048). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zdzisław Goliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 8111



Załącznik 

 do uchwały Nr LVIII/330/23 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Miejska Górka 

Lp. Nazwa przedszkola, szkoły  Adres siedziby przedszkola i miejsc prowadzenia 

wychowania przedszkolnego w danej miejscowości 

1. Przedszkole w Konarach w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym 

w Konarach 

Siedziba przedszkola: 

Konary 56 

63-910 Miejska Górka 

Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego: 

Konary 56 

63-910 Miejska Górka 

2. Przedszkole w Miejskiej Górce Siedziba przedszkola: 

ul. Paderewskiego 26 

63-910 Miejska Górka. 

Inne adresy prowadzenia wychowania przedszkolnego w 

danej miejscowości: 

ul. Sportowa 2 

63-910 Miejska Górka; 

Niemarzyn 61 

63-910 Miejska Górka. 

3. Przedszkole w Dłoni w Zespole Szkół w 

Dłoni 

Siedziba przedszkola: 

Dłoń 56 

63-910 Miejska Górka 

Siedziba Zespołu Szkół w Dłoni: 

Dłoń 53 

63-910 Miejska Górka 

4. Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Marii Konopnickiej w 

Miejskiej Górce w Zespole Szkół im. 

Stanisława Mikołajczyka w Miejskiej 

Górce 

Siedziba oddziałów przedszkolnych: 

ul. Marii Konopnickiej 14 

63-910 Miejska Górka. 

Siedziba Szkoły Podstawowej 

im. Marii Konopnickiej w Miejskiej Górce  

ul. Marii Konopnickiej 14 

63-910 Miejska Górka. 

Siedziba Zespołu Szkół im. Stanisława Mikołajczyka w 

Miejskiej Górce 

ul. Marii Konopnickiej 3 

63-910 Miejska Górka. 

5. Oddziały Przedszkolne w Szkole 

Podstawowej w Sobiałkowie 

Siedziba oddziałów przedszkolnych: 

Sobiałkowo 95 

63-910 Miejska Górka 

Siedziba Szkoły Podstawowejw Sobiałkowie 

Sobiałkowo 95 

63-910 Miejska Górka 

Uwagi do sieci oddziałów przedszkolnych: 

uzupełnienie sieci oddziałów przedszkolnych 

Oddziały Przedszkolne  

w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich w 

Nieparcie  

(prowadzone przez Edukacyjny Związek Międzygminny 

Gostkowo-Niepart w Nieparcie) 

Niepart 45 

63-840 Krobia.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8111


		2023-09-07T12:11:16+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




